Moormerland Cup 2024 B

Jugend

Organisateur: Jheringsfehn/ Oldersum/ Warsingsfehn/ Neermoor
Date: 27.12.2024, Début: 15:00
Lieu d'événement: IGS Moormerland, Heinrich-Liike-Strale, 26802 Moormerland

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

JSG Moormerland / SV Warsingsfehn 2

JSG Moormerland / SV Warsingsfehn 1

Résultats en direct

JSG Ostfriesland Mitte/ Timmel

JSG Wiesmoor

JFV Leer

SPVG Aurich

5
6
7 | JSG Overledingerland
8 | JSG Ostfriesenkicker

Tour préliminaire

1 15:00 |[A [JSG Ostfriesland Mitte/ Ti | SPVG Aurich

2 15:12 [B [JSG Wiesmoor JSG Ostfriesenkicker JSG Moormerland / SV Warsi
3 15:24 A |JSG Moormerland / SV Wa | JFV Leer JSG Ostfriesland Mitte/ Timm
4 15:36  [B |JSG Moormerland / SV Wa | JSG Overledingerland JFV Leer

5 15:48 |[A [JSG Ostfriesland Mitte/ Ti | JSG Moormerland / SV Wa SPVG Aurich

6 16:00 |[B [JSG Wiesmoor JSG Moormerland / SV Wa

7 16:12  [A |JFV Leer SPVG Aurich

8 16:24 B |JSG Overledingerland JSG Ostfriesenkicker

9 16:36 [A | SPVG Aurich JSG Moormerland / SV Wa JSG Moormerland / SV Warsi
10 16:48 [B [JSG Ostfriesenkicker JSG Moormerland / SV Wa JSG Wiesmoor

11 17:00 [A |JFV Leer JSG Ostfriesland Mitte/ Ti JSG Overledingerland

12 17:12  |B | JSG Overledingerland JSG Wiesmoor JSG Ostfriesenkicker
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

17:32

17:44

17:56

18:08

Ter Groupe A

2e Groupe A

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

2e Groupe B

Ter Groupe B

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

‘hww‘

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

