Moormerland Cup 2024 B Jugend

Organisateur: Jheringsfehn/ Oldersum/ Warsingsfehn/ Neermoor

Date: 27.12.2024, Début: 15:00

Lieu d'événement: IGS Moormerland, Heinrich-Lüke-Straße, 26802 Moormerland

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

	Groupe A			
1	JSG Moormerland / SV Warsingsfehn 2			
2	JSG Ostfriesland Mitte/ Timmel			
3	JFV Leer			
4	SPVG Aurich			

Groupe B			
5	JSG Moormerland / SV Warsingsfehn 1		
6	JSG Wiesmoor		
7	JSG Overledingerland		
8	JSG Ostfriesenkicker		



Décultate en direct

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	15:00	Α	JSG Ostfriesland Mitte/ Ti	SPVG Aurich	:
2	15:12	В	JSG Wiesmoor	JSG Ostfriesenkicker	:
3	15:24	Α	JSG Moormerland / SV Wa	JFV Leer	:
4	15:36	В	JSG Moormerland / SV Wa	JSG Overledingerland	:
5	15:48	Α	JSG Ostfriesland Mitte/ Ti	JSG Moormerland / SV Wa	:
6	16:00	В	JSG Wiesmoor	JSG Moormerland / SV Wa	•
7	16:12	Α	JFV Leer	SPVG Aurich	•
8	16:24	В	JSG Overledingerland	JSG Ostfriesenkicker	:
9	16:36	Α	SPVG Aurich	JSG Moormerland / SV Wa	:
10	16:48	В	JSG Ostfriesenkicker	JSG Moormerland / SV Wa	:
11	17:00	Α	JFV Leer	JSG Ostfriesland Mitte/ Ti	:
12	17:12	В	JSG Overledingerland	JSG Wiesmoor	:

	Groupe A			
Pl	Participant	В	DB	Pts
	JSG Moormerland / SV Warsi	•		
	JSG Ostfriesland Mitte/ Timm	:		
	JFV Leer	:		
	SPVG Aurich	:		

	Groupe B			
Pl	Participant	В	DB	Pts
	JSG Moormerland / SV Warsi	:		
	JSG Wiesmoor	:		
	JSG Overledingerland	:		
	JSG Ostfriesenkicker	:		

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Prol	APS
	2e demi-finale					
13	17:32	1er Groupe A	2e Groupe B	:		
	1er demi-finale					
14	17:44	2e Groupe A	1er Groupe B	:		
	Match pour la 3e place					
15	17:56	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:		
	Finale					
16	18:08	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	